
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 4 #  » Y e t_____2017 года № ’/
п.г.т. Анна

О Порядке выдачи разрешения на прием 
детей в общеобразовательные организации, 
расположенные на территории Аннинского 
муниципального района, на обучение по 
образовательным программам начального 
общего образования в более раннем или 
более позднем возрасте.

В соответствии с частью 1 статьи 67 Федерального закона от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
администрация Аннинского муниципального района Воронежской области 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выдачи разрешения на прием 
детей в общеобразовательные организации, расположенные на территории 
Аннинского муниципального района, на обучение по образовательным 
программам начального общего образования в более раннем или более позднем 
возрасте.
2. Определить ответственным за выдачу разрешений на прием детей в 
общеобразовательные организации, расположенные на территории Аннинского 
муниципального района, на обучение по образовательным программам 
начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте 
отдел образования, опеки и попечительства администрации Аннинского 
муниципального района.



3. Отделу образования, опеки и попечительства администрации Аннинского 
муниципального района (Сухочев А.В.) ознакомить с настоящим 
постановлением руководителей общеобразовательных организаций.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Аннинского муниципального района по 
социальным вопросам Черкасова Н.Ф.

Г лава Аннинского 
муниципального района

л


